מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד לירון סעד

נגד
הנאשם
אברהם שיטרית - בעצמו ע"י ב"כ עו"ד אלמגו אזולאי

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

ב"כ הנאשם הודה בכל העובדות הנטענות בכתב האישום וכן בתיקים המצורפים.
לפיכך אני מרשיע את הנאשם בעבירה שיוחסה לו בכתב האישום וכן התיקים המצורפים.

ניתנה והודעה היום ט"ז אדר ב תשע"ד, 18/03/2014 במעמד הנוכחים.

אלון אופיר, שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בביצוע עבירות בניגוד לסעיף 10 (א) בפקודת התעבורה בכך שב - 4 הזדמנויות שונות נהג הוא כלי רכב מסוג אופנוע כאשר היה בלתי מורשה לנהיגה בכלי רכב מסוג זה.

הנני פוסל את הנאשם מלקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים.

ד. הנני גוזר על הנאשם 6 חודשי מאסר אשר ירצו במידה והנאשם יבצע ויורשע בביצוע עבירה

של נהיגה בזמן פסילה או נהיגה עם רישיון נהיגה שאינו תקף מעבר ל - 6 חודשים והכל תוך

3 שנים מהיום.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

**ניתנה והודעה היום ט"ז אדר ב
תשע"ד, 18/03/2014 במעמד
הנוכחים.
אלון אופיר, שופט**